MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

EDITAL 44/2021
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO - TAE

 RESULTADO PRELIMINAR HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão Central de Heteroidentificação de Candidatos (CCHC), torna público o Resultado Preliminar do Concurso Público Edital 044/2021 para Técnicos
Administrativos em Educação.

CANDIDATOS - COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)
 Inscrição Nome CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO /  Resultado

82098 RANGEL MOURA BARBOSA ÁREA MECÂNICA – IBIRITÉ Indeferido*
81290 SEBASTIAO DE JESUS OLIVEIRA GANDRA ÁREA MECÂNICA – IBIRITÉ  Deferido
81517 MOISES PAULO TEIXEIRA ÁREA QUÍMICA E MICROBIOLOGIA AMBIENTAL – OURO PRETO  Deferido

*Não apresentou foto, vídeo e documentação para o processo de heteroidentificação.

Belo Horizonte 11 de fevereiro e 2022

COMISSÃO CENTRAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DE CANDIDATOS (CCHC)